
 

 

 

 

1 

 

 

Rettifica Provvedimento repertorio n. 13373/2021 Prot n. 319013 dell’01/12/2021 
con oggetto: Affidamento alla società Mangimi Monge di Monge Antonio & C. Snc 
della fornitura di mangimi per animali - CIG ZBF342E6D7 CUP B15F20002040001 

 
Il Direttore,  
 
VISTO il proprio provvedimento repertorio n. 13373/2021, prot n. 319013 
dell’01/12/2021 con il quale, a seguito di affidamento diretto ai sensi art. 1 co. 2 lett. 
a) della L. n. 120/2020, è stata affidata alla soc. Mangimi Monge di Monge Antonio & 
C. snc, con sede in via Circonvallazione Giolitti n. 50, Torre San Giorgio (CN), C.F./P.IVA 
001385600040, la fornitura di materie prime per animali (mangimi) per l’importo 
complessivo di € 1.720,00= + IVA, oneri per la sicurezza da rischi interferenziali pari a 
€ 0,00; 
 
CONSIDERATO che nella predetta determina, per un mero errore materiale, nella 
parte narrativa è stata indicata, quali spese di trasporto, la somma di € 65,00= + IVA 
invece di € 260,00= + IVA e nella parte del dispositivo un costo complessivo di € 
1.720,00= + IVA invece di € 1.915,00= + IVA;  
 
RITENUTO pertanto, necessario procedere alla presa d’atto dell’errore materiale 
dell’importo di affidamento di cui al proprio provvedimento repertorio n. 13373/2021, 
prot n. 319013 dell’01/12/2021; 
 
DETERMINATA in € 1.717,20= (comprensivo di IVA al 4%) per l’acquisto dei mangimi e 
di € 317,20= (comprensivo di IVA al 22%) per spese di trasporto, la spesa totale a 
carico del Dipartimento; 
 
VERIFICATA la copertura finanziaria della spesa che graverà sul progetto 
BUCCIONITUBAVI2 dal titolo “Tutela della biodiversità nelle razze avicole italiane: 
approfondimenti e monitoraggio” (Responsabile Prof.ssa Arianna Buccioni); 
 
tutto ciò premesso e richiamato 
 

D I S P O N E 
 

 la rettifica del provvedimento repertorio n. 13373/2021, prot n. 319013 
dell’01/12/2021, nella sola parte relativa all’importo dovuto per le spese di 
trasporto pari ad € 260,00= + IVA (€ 317,00= comprensivo IVA al 22%); 

 





 

 

 

 

2 

 

 di contabilizzare l’aumento di € 195,00= + IVA (€ 237,90= comprensivo IVA al 
22%) sul progetto BUCCIONITUBAVI2 dal titolo “Tutela della biodiversità nelle 
razze avicole italiane: approfondimenti e monitoraggio” 

 

 la conferma delle restanti parti del citato provvedimento repertorio n. 
13373/2021 Prot n. 319013 dell’01/12/2021; 

 

 il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e 
comunicazione di legge. 
 

 
Firenze, 03/12/2021 

  Il Direttore 
Prof. Simone Orlandini 


		2021-12-03T14:19:31+0100
	ORLANDINI SIMONE




